



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 690 316
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WIDERØE ASSET AS
Forretningsadresse:	Langstranda 6 8003 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Arntsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	324 161 000	167 826 000
Annen driftsinntekt		10 128 000	5 593 000
Sum inntekter		334 289 000	173 419 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler	3	55 968 000	50 355 000
Driftskostnader fly og bygninger		765 000	
Avgifter og provisjoner		88 000	33 000
Annen driftskostnad	1, 2	2 071 000	1 665 000
Sum kostnader		58 891 000	52 053 000
Driftsresultat		275 398 000	121 366 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	94 000	686 000
Annen finansinntekt		30 693 000	70 429 000
Sum finansinntekter		30 786 000	71 115 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			229 157 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	5 071 000	1 529 000
Annen finanskostnad		23 710 000	67 844 000
Sum finanskostnader		28 781 000	298 529 000
Netto finans		2 005 000	-227 415 000
Resultat før skattekostnad		277 403 000	-106 049 000
Skattekostnad på resultat	4	61 029 000	27 084 000
Årsresultat	5	216 374 000	-133 133 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		216 374 000	-133 133 000
Totalresultat		216 374 000	-133 133 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		187 646 000	76 801 000
Avsatt til annen egenkapital		28 729 000	
Overført fra annen egenkapital			-209 934 000
Sum overføringer og disponeringer	5	216 374 000	-133 133 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Fly	6	676 508 000	561 461 000
Motorer	6	114 540 000	85 046 000
Reservedeler	6		
Sum varige driftsmidler	3	791 048 000	646 506 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	60 141 000	60 141 000
Andre langsiktige fordringer		91 726 000	2 551 000
Sum finansielle anleggsmidler		151 867 000	62 691 000
Sum anleggsmidler		942 916 000	709 198 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	34 230 000	13 890 000
Andre kortsiktige fordringer	1	192 033 000	17 859 000
Sum fordringer		226 264 000	31 749 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	1 635 000	250 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 635 000	250 000
Sum omløpsmidler		227 899 000	31 999 000
SUM EIENDELER		1 170 815 000	741 197 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	18 807 000	18 807 000
Overkurs		422 834 000	422 834 000
Annen innskutt egenkapital		321 381 000	201 381 000
Sum innskutt egenkapital		763 022 000	643 022 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-18 790 000	-47 518 000
Sum opptjent egenkapital		-18 790 000	-47 518 000
Sum egenkapital	5	744 232 000	595 503 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	39 605 000	31 502 000
Sum avsetninger for forpliktelser		39 605 000	31 502 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Sum langsiktig gjeld		39 605 000	31 502 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		126 306 000	11 644 000
Leverandørgjeld	1	20 050 000	4 084 000
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld	1	240 622 000	98 463 000
Sum kortsiktig gjeld		386 978 000	114 191 000
Sum gjeld		426 583 000	145 694 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 170 815 000	741 197 000



Til generalforsamlingen i Widerøe Asset AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Widerøe Asset AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 2. april 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Thomas Whyte Gaardsø
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Gaardsø, Thomas Whyte	BANKID	2025-04-02 14:19

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Widerøe Asset AS

Årsrapport 2024





Arsberetning 2024 for Widerøe Asset AS

Virksomhetens art

Widerøe Asset AS er et selskap der virksomheten omfatter investering og forvaltning av luftfartøy, herunder kjøp, salg, og utleie av luftfartøy og flymotorer. Selskapet er lokalisert i Bodø kommune. Pr 31.12.2024 eide selskapet 36 fly. Alle av flytypen Dash 8. Selskapet er 100% eid av Widerøe AS og inngår i konsernregnskapet til Norwegian Air Shuttle ASA.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet resultat, kontantstrøm og soliditet er tilfredsstillende. Selskapet kan trekke på konsernkontoordning om nødvendig.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret består av en mann. Styret har ut i fra vurderingen av bedriftens størrelse og det faktum at det er ingen ansatte i selskapet, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapportering

Virksomheten tilfredsstiller de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Widerøe og dets datterselskaper er dekket av styre- og styreansvarsforsikringen i Norwegian. Forsikringen dekker medlemmer av styret og medlemmer av konsernledelsen for saksomkostninger og potensielt rettslig ansvar som følge av krav mot dem mens de har sittet i styret eller som en del av konsernledelsen.

Åpenhetsloven

Widerøes selskaper vil redegjøre for hvordan de ulike selskapene jobber med menneskerettigheter i en felles rapportering. Denne publiseres på www.wideroe.no/om-selskapet innen 30.06.2025.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 216 374 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp TNOK
Avsatt konsernbidrag	187 646
Overført fra annen egenkapital	28 729
Sum overføringer	216 374

Bodø, 02.04.2025
Styret i Widerøe Asset AS

John Arntsen
styreleder/daglig leder



Resultatregnskap

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	324 161	167 826
Annen driftsinntekt		10 128	5 593
Sum driftsinntekter		334 289	173 419
Driftskostnader fly og bygninger		765	0
Avgifter og provisjoner		88	33
Annen driftskostnad	1, 2	2 071	1 665
Sum driftskostnader før avskrivning		2 923	1 698
Driftsresultat før avskrivning		331 366	171 721
Avskrivning av driftsmidler	3	55 968	50 355
Driftsresultat		275 398	121 366
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	94	686
Annen finansinntekt		30 693	70 429
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	229 157
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	5 071	1 529
Annen finanskostnad		23 710	67 844
Resultat av finansposter		2 005	-227 415
Resultat før skattekostnad		277 403	-106 049
Skattekostnad på resultat	4	61 029	27 084
Resultat		216 374	-133 133
Arsresultat	5	216 374	-133 133
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		187 646	76 801
Avsatt til annen egenkapital		28 729	0
Overført fra annen egenkapital		0	209 934
Sum overføringer	5	216 374	-133 133

Widerøe Asset AS

Side 3



Balanse

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Fly	6	676 508	561 461
Motorer	6	114 540	85 046
Sum varige driftsmidler	3	791 048	646 506
Investeringer i datterselskap	7	60 141	60 141
Andre langsiktige fordringer		91 726	2 551
Sum finansielle anleggsmidler		151 867	62 691
Sum anleggsmidler		942 916	709 198
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	34 230	13 890
Andre kortsiktige fordringer	1	192 033	17 859
Sum fordringer		226 264	31 749
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	1 635	250
Sum omløpsmidler		227 899	31 999
Sum eiendeler		1 170 815	741 197



Balanse

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	18 807	18 807
Overkurs		422 834	422 834
Annen innskutt egenkapital		321 381	201 381
Sum innskutt egenkapital		763 022	643 022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-18 790	-47 518
Sum opptjent egenkapital		-18 790	-47 518
Sum egenkapital	5	744 232	595 503
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	39 605	31 502
Sum avsetning for forpliktelser		39 605	31 502
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		126 306	11 644
Leverandørgjeld	1	20 050	4 084
Annen kortsiktig gjeld	1	240 622	98 463
Sum kortsiktig gjeld		386 978	114 191
Sum gjeld		426 583	145 694
Sum egenkapital og gjeld		1 170 815	741 197

Bodø, 02.04.2025
Styret i Widerøe Asset AS

John Arntsen
styreleder/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		277 403	-106 049
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-9 679	-5 593
+ Ordinære avskrivninger	3	55 968	50 355
+/- Endring i kundefordringer		-20 341	-1 113
+/- Endring i leverandørgjeld		15 965	-484
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		55	19 123
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		319 372	-43 761
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		134 032	126 281
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-324 863	-201 637
+ Nedskrivning aksjer		0	229 157
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-190 831	153 801
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger depositum		-143 355	0
+/- Netto endring i kassekreditt		114 662	-11 213
- Utbetalinger av konsernbidrag		-98 463	-100 474
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-127 156	-111 687
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 385	-1 647
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8	250	1 897
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	8	1 635	250



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er oppgitt i hele tusen, med mindre annet er oppgitt.

Konsernforhold

Widerøe Asset AS inngår i konsernregnskapet til Norwegian Air Shuttle ASA, som har forretningskontor i Oksenøyveien 3, 1366 Lysaker.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for mva, retur, rabatter og andre avslag. Leieinntekter inntektsføres lineært over den avtalte leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesum for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, lønn egne ansattes innsats og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursen på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært i henhold til selskapets vurdering av teknisk og økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer legges til balanseført verdi og avskrives i takt med driftsmidlets resterende levetid.

Anskaffelseskost for fly er dekomponert slik at slitedeler i motor aktiveres for seg og avskrives over forventet tid frem til neste periodiske vedlikehold. Ved gjennomføring av periodisk vedlikehold på motorer balanseføres utgiften og avskrives frem til neste periodiske vedlikehold.

Varige driftsmidler nedskrives dersom nedskrivningstest viser at balanseført verdi er lavere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

**Gjeld**

Gjeld, med unntak av for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, innregnes netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.



Note 1 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

Mellomværende med andre foretak i samme konsern:

Fordringer

	2024	2023
Foretak i samme konsern	154 230	13 890
Sum	154 230	13 890

Gjeld

	2024	2023
Foretak i samme konsern	260 621	102 520
Sum	260 621	102 520

Transaksjoner med andre foretak i samme konsern:

	2024	2023
Salgsinntekter	324 161	167 826
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	94	686
Sum inntekter	324 255	168 512

Andre driftskostnader	1 868	1 361
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	5 071	1 529
Sum kostnader	6 940	2 890

Widerøe Asset AS har i 2024 solgt deler av et fly til Widerøe's Flyveselskap AS for TNOK 5.088. Dette vurderes av styret til å være markedsverdi, da dette er et utflydd fly som ikke kunne vært driftet lenger uten store kostnader til vedlikehold . Dette er aktivert som reservedeler i Widerøe's Flyveselskap AS.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon Det er ikke utbetalt honorar til selskapets styre, og det er ikke utbetalt lønn eller stilt sikkerhet til ledende personer i selskapet

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	80	78
Annen bistand	0	0
Sum	80	78



Note 3 Anleggsmidler

	Motorer	Fly	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 119 248	2 112 010	3 231 258
Tilgang	35 490	289 373	324 863
Avgang	23 301	167 344	190 645
Anskaffelseskost 31.12.	1 131 437	2 234 039	3 365 476
Akk. avskrivninger 01.01	1 034 202	1 550 550	2 584 752
Årets avskrivning	4 919	51 049	55 968
Avgang avskrivning	22 224	44 068	66 292
Akk. avskrivninger 31.12	1 016 897	1 557 531	2 574 428
Balanseført verdi 31.12	114 540	676 508	791 048
Forventet økonomisk levetid	6-10 år	10-35 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	52 926	21 662
Endring i utsatt skatt	8 103	5 422
Skattekostnad ordinært resultat	61 029	27 084
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	277 403	-106 049
Permanente forskjeller	0	229 157
Endring i midlertidige forskjeller	-36 832	-24 645
Avgitt konsernbidrag	-240 572	-98 463
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	52 926	21 662
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-52 926	-21 662
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	277 403	-106 049
Beregnet skatt av resultat før skatt	61 029	-23 331
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	50 414
Sum	61 029	27 084
Effektiv skattesats	22,0 %	-25,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	178 256	149 999	-28 257
Gevinst – og tapskonto	1 768	-6 807	-8 574
Sum	180 024	143 192	-36 832
Grunnlag for utsatt skatt	180 024	143 192	-36 832
Utsatt skatt (22 %)	39 605	31 502	-8 103

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	18 807	422 834	201 381	-47 518	595 503
Årets resultat				216 374	216 374
Konsernbidrag mottatt			120 000		120 000
Konsernbidrag Avgitt				-187 646	-187 646
Pr. 31.12.2024	18 807	422 834	321 381	-18 790	744 232

Note 6 Pantestillelser

Widerøe Asset AS er del av konsernkontoordning underlagt Widerøe AS, og selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede gjeld.

Balanseført verdi av gjeld sikret ved pant	2024	2023
Langsiktig bankgjeld	0	0
Kortsiktig bankgjeld/Trekkfasilitet	126 306	11 644
Sum	126 306	11 646

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Fly	676 508	561 461
Motorer	114 540	85 046
Sum	791 048	646 506

Note 7 Datterselskap

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Widerøe Jet AS	Bodø	100 %	98 263	24 654	60 141



Note 8 Kontanter og kontantekvivalenter

	2024	2023
Bankinnskudd	1 635	250
Kontanter og kontantekvivalenter i balansen	1 635	250

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Widerøe Asset AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	626 892 000	0,03	18 807
Sum	626 892 000		18 807

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Widerøe AS	626 892 000	100,0	100,0